ELISA TELETEENUSED AS-i hinnakiri alates 01.08.2019

K&ik hinnakirjas toodud hinnad sisaldavad k&éibemaksu
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KAABELTEENUSED

TV teenused

Elisa Elamus pdhiteenuspaketid
TV-S

TV-M

TV-L

TV-XL

TV-SR

TV-MR

TV-LR

TV-XLR

Elisa Klassik p&hiteenuspaketid
TV-SK

TV-MK

TV-LK

TV-XLK

TV-SRK

TV-MRK

TV-LRK

TV-XLRK

TV lisateenused
Taiendav vaatajakoht
Taiendav vaatajakoht* mittemdudav

1 tasu lisandub enne 01.06.2017 vormistatud teenustele

Teemapaketid
Euroopa ja uudised
Laste

Muusika

Muusika+

Sport

Loodus ja teadus
Loodus ja teadus+
Vene

Taiskasvanute kanalid
HD kanalid

Eesti Meedia kanalid
Esimene Balti pakett
TVPlay filmikanalid
TVPlay spordikanalid
TVPlay filmi- ja spordikanalid

Valikkanalid (nimekiri leitav kodulehekljel)
Valikkanal, grupp 1
Valikkanal, grupp 2
Valikkanal, grupp 3
Valikkanal, grupp 4
Valikkanal, grupp 5

Elisa Elamus lisateenused
Jarelvaatamine+

Elisa Huub
Lastemaailm
Lastemaailm+
Taiskavanute maailm
Lisa NutiTVv?
Salvestamine
Salvestamine 15 tundi
Salvestamine 30 tundi
Salvestamine 60 tundi
Salvestamine 120 tundi

2 tasu lisandub enne 01.06.2017 vormistatud teenustele
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Hind

4,98 €
7,98 €
12,98 €
15,98 €
4,98 €
5,98 €
7,98 €
11,98 €

4,98 €
7,98 €
12,98 €
15,98 €
4,98 €
5,98 €
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0,00 €
1,99 €

1,99 €
1,99 €
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3,99 €
1,99 €
1,99 €
3,99 €
1,99 €
6,99 €
5,99 €
0,99 €
4,99 €
6,99 €
6,99 €
9,99 €

4,99 €
1,99 €
0,99 €
0,49 €
0,00 €

1,00 €
2,99 €
2,99 €
3,99 €
5,99 €
0,99 €

1,99 €
3,99 €
5,99 €
8,99 €
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14.1
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1.4.15
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1.4.2
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151
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153
1531

154

1541
1542
1543

155

1.6

161
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1.7.11
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1713
1.7.14
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1.71.11
1.7.1.12
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Internet

Pdhiteenuspaketid

Internet-S

Internet-M

Internet-L

Internet-XL

Internet-SK mittemiudav
Internet-MK mittemitdav
Internet-LK mittemuudav
Internet-XLK mittemiudav
Internet-XLK1 mittemitdav

Interneti lisateenused

Wi-Fi teenus®

SMTP autentimine

1 IP aadressi tehniline hooldus
2-10 IP aadressi tehniline hooldus

3tasu lisandub enne 10.03.2016 vormistatud teenustele

Telefon
Pdhiteenuspaketid
Telefon-S
Telefon-M
Telefon-L
Telefon-XL

Telefoni lisateenused
Lisanumber

Kdneteenused
Kdnealustustasu

Eestisisesed k6ned

Kdneminut Elisa Teleteenused AS-i vorku
Kdneminut Eesti lauatelefoni teenusnumbrile
Kdneminut Eesti mobiilivorku

Rahvusvahelised kéned

kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu

kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu

kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu

kuutasu

kéne

minut
minut
minut

Rahvusvaheliste kdnede hinnad riigiti koos suunakoodidega Hinnakirja lisas nr 1

Muud kaabelteenuste tasud

Eramaja vérguga litumise tasu®

Vorguhooldustasu eluruumis®

Vérguhooldustasu mitteeluruumis

Alustihenduse tasu eluruumis®®

Esmane kdnede eristuse valjastamine

Korduv kdnede eristuse valjastamine sama perioodi kohta
Esmane videolaenutuse eristuse véljastamine

Korduv videolaenutuse eristuse véljastamine sama perioodi kohta
Telefoniteenuse kdnede miinimumtasu

kord
kuutasu
kuutasu
kuutasu
hind
hind
hind
hind
kuutasu

8hind alates, I8plik litumistasu sdltub vorguga litumiseks vajalikest toddest ja materjalidest

9 sisaldub internetiteenuse kuutasus
0 sisaldub internetiteenuse kuutasus

Kaabelteenuste seadmed

Modemi rent mittemuudav
Modemi (3.0) rent mittemuudav
Modemi (VolP, 3.0) rent mittemuudav

Modemi (Wi-Fi, 3.0) rent!® 16

Modemi (Wi-Fi, 3.0) rent interneti pohiteenuspaketiga®®
Modemi (VolP, Wi-Fi, 3.0) rent®> 16

Modemi (VoIP, Wi-Fi, 3.0) rent interneti pdhiteenuspaketiga®®
Modemi (VolP, Wi-Fi, 3.0, 16x4) rent*> 16

Modemi (VoIP, Wi-Fi, 3.0, 16x4) rent interneti pdhiteenuspaketiga'®
Modem (VolP, Wi-Fi, 3.0, 16x4)

Modem (Turbo-EPON)

Modem (Wi-Fi, Turbo-EPON)

Ruuteri (Wi-Fi, AC, 5GHz) rent

Ruuteri (Wi-Fi, AC, 5GHz) rent koos aktiivse teenusega

kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
kuutasu
hind

hind

hind

kuutasu
kuutasu

0,00 €
1,99 €
6,99 €
9,99 €

0,99 €
0,0299 €

0,0339 €
0,0339 €
0,0339 €

199,00 €
5,99 €
9,99 €
5,99 €
0,00 €
2,00 €
0,00 €
2,00 €
1,99 €



1.7.1.15
1.7.1.16
1.7.1.17
1.7.1.18
1.7.1.19
1.7.1.20
1.7.1.21
1.7.1.22
1.7.1.23
1.7.1.24
1.7.1.25
1.7.1.26
1.7.1.27

Ruuter (Wi-Fi, AC, 5GHz)
Digiboks

Digiboksi rent

Digiboks (HD)

Digiboksi (HD) rent
Digiboks (VOD, HD)
Digiboksi (VOD, HD) rent
TV digimoodul

TV digimooduli rent

TV moodulkaardi rent
Ruuter (Wi-Fi, G)

Ruuter (Wi-Fi, AC, 5 GHz)
TV vaatajakaardi rent'’

15 {iks seade iga interneti pdhiteenuspaketi kohta

hind
hind
kuutasu
hind
kuutasu
hind
kuutasu
hind
kuutasu
kuutasu
hind
hind
kuutasu

16 Tasu lisandub enne 01.06.2017 vormistatud teenustele ja juhul, kui klient ei kasuta interneti pdhiteenust, kuid seade on tema

valduses

17 kehtestatakse juhul, kui klient ei kasuta TV pdhiteenuspaketti, kuid kaart on tema valduses



